
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží BCB

Název: Outdoorový vařič BCB Fire Dragon Multi-fuel
Odkaz: https://armik.cz/outdoorovy-varic-bcb-fire-dragon-multi-fuel/
Kód zboží: 33775
Popis: Lehký, kompaktní, opakovaně použitelný outdoorový vařič britské
značky BCB. Boční stěny lze sklopit pro zvětšení. Lze použít se suchým
palivem. Boční stěna je součástí vařiče. Balení neobsahuje palivo.
Parametry: • Materiál: stainless steel. • Rozměry - balení (cm): 11,5 x 7 x
2,5. • Hmotnost (g): 120.

Název: Vařič skládací BCB Multi-Fuel
Odkaz: https://armik.cz/varic-skladaci-bcb-multi-fuel/
Kód zboží: 311031
Popis: Lehký a kompaktní skládací vařič na různé druhy paliv od značky
BCB. Umožňuje snadné použití pouze ve venkovním prostředí. Účinný a
opakovatelně použitelný. Má závětří na ochranu před větrem, které zvyšuje
účinnost a snižuje teplotní ztráty během v...
Parametry: • Hmotnost (g): 110. • Rozměry (cm): 11,5 x 7 x 2,5. • Materiál:
stainless steel. • NSN: 7310-99-587-4226.

Název: Karimatka samonafukovací s obalem BCB - oranžová
Odkaz: https://armik.cz/karimatka-samonafukovaci-s-obalem-bcb-
oranzova/
Kód zboží: 313234-orange
Popis: Lehká samo nafukovací karimatka. Zúžený konec pro nohy, díky
čemuž je tato spací podložka velmi vhodná pro použití v houpací síti. Tato
karimatka je velmi vhodná pro spaní na podlaze. Se svými 770 gramy je
karimatka BCB lehká a kompaktní na přenášení...
Parametry: • Hmotnost (g): 770. • Rozměry (cm): 180 x 50. • Rozměry -
balení (cm): 16 x 26.

Název: Karimatka BCB Sleep-Lite - olivová
Odkaz: https://armik.cz/karimatka-bcb-sleep-lite-olivova/
Kód zboží: 313235-green

https://armik.cz/outdoorovy-varic-bcb-fire-dragon-multi-fuel/
https://armik.cz/varic-skladaci-bcb-multi-fuel/
https://armik.cz/karimatka-samonafukovaci-s-obalem-bcb-oranzova/
https://armik.cz/karimatka-bcb-sleep-lite-olivova/


Popis: Skládací pěnová podložka BCB Sleep-Lite, která se vejde do
většiny batohů. Má výborné tepelně izolační vlastnosti. Voděvzdorné
provedení. Jednoduchá údržba. Proti skluzový povrch.
Parametry: • Hmotnost (g): 410. • Rozměry (cm): 52 x 180 x 0,8. •
Rozměry - balení (cm): 52 x 6 x 23.

Název: Přikrývka/folie v nouzi k udržení teploty BCB RP045
Odkaz: https://armik.cz/prikryvka-folie-v-nouzi-k-udrzeni-teploty-bcb-rp045/
Kód zboží: 319392
Popis: Nouzová izotermická přikrývka od britské značky BCB. Je lehká a
snadno složitelná, z jedné strany stříbrná z druhé zlatá, udržuje tělesné
teplo do příchodu pomoci. Neměla by chybět v žádném autě, turistickém
nebo cestovním zavazadle. Velmi malá a e...
Parametry: • Rozměry (cm): 210 x 160. • Rozměry - balení (cm): 11 x 8 x
1,2. • Hmotnost (g): 55.

Název: Balení poslední záchrany BCB The Family Isolation
Odkaz: https://armik.cz/baleni-posledni-zachrany-bcb-the-family-isolation/
Kód zboží: 469455
Popis: Balení poslední záchrany The Family Isolation od britské značky
BCB je vhodné k ochraně rodiny během izolace nebo pro preventivní
opatření, abyste všichni zůstali bez bakterií a bacilů, v té největší míře, v
jaké je to možné. Uchovávejte toto balení ...
Parametry: • Hmotnost (g): 1550.

Název: Buzola (kompas) BCB Mini
Odkaz: https://armik.cz/buzola-kompas-bcb-mini/
Kód zboží: 467131
Popis: Malý spolehlivý kompas od anglické firmy BCB. Je používaný ve
výbavě speciálních britských jednotek.
Parametry: • Rozměry (cm): 3 x 5. • Materiál: plast. • Hmotnost (g): 8. •
Země výroby: gb.

Název: Škrtidlo turniket BCB Black Combat Tourniquet - černé
Odkaz: https://armik.cz/skrtidlo-turniket-bcb-black-combat-tourniquet-
cerne/
Kód zboží: 469581-black
Popis: Škrtidlo pro rychlé použití od britské značky BCB. Black Combat
Tourniquet je dobrá lékařská pomůcka k úplnému uzavření průtoku krve v
končetině jednou rukou. Vlastnosti: • 100% efektivní • spolehlivé a kvalitní
popruhy • snadná aplikace

https://armik.cz/prikryvka-folie-v-nouzi-k-udrzeni-teploty-bcb-rp045/
https://armik.cz/baleni-posledni-zachrany-bcb-the-family-isolation/
https://armik.cz/buzola-kompas-bcb-mini/
https://armik.cz/skrtidlo-turniket-bcb-black-combat-tourniquet-cerne/


Parametry: • Hmotnost (g): 88.

Název: Ohřívač rukou BCB Hand Warmer
Odkaz: https://armik.cz/ohrivac-rukou-bcb-hand-warmer/
Kód zboží: 429695
Popis: Chemický ohřívač rukou. Malé rozměry a vysoký výkon Vám udrží
ruce v teple až 7 hodin. Návod k použití: Vyjmeme ze sáčku. Drtíme
jednotlivé balíčky v rukou několik minut, to způsobí reakci prášku
obsaženého v sáčku se vzduchem a započne proces vytá...

Název: Kamuflážní barvy na obličej BCB Stick 60 g (černá, zelená)
Odkaz: https://armik.cz/kamuflazni-barvy-na-oblicej-bcb-stick-60-g-cerna-
zelena/
Kód zboží: 463110-blackgreen
Popis: Kamuflážní barvy na tělo od britské značky BCB. Slouží pro
maskování obličeje a jiných částí těla. V jedné tubě 2 barvy. Sluneční faktor
68. Odolné proti pocení. 2 barevné kusy poskytují okamžité pruhy.
Nanášejte dle potřeby na obličej, ruce, krk...
Parametry: • Hmotnost (g): 60.

Název: Kamuflážní barvy na obličej BCB Stick 60 g (hnědá, zelená)
Odkaz: https://armik.cz/kamuflazni-barvy-na-oblicej-bcb-stick-60-g-hneda-
zelena/
Kód zboží: 463110-browngreen
Popis: Kamuflážní barvy na tělo od britské značky BCB. Slouží pro
maskování obličeje a jiných částí těla. V jedné tubě 2 barvy. Sluneční faktor
68. Odolné proti pocení. 2 barevné kusy poskytují okamžité pruhy.
Nanášejte dle potřeby na obličej, ruce, krk...
Parametry: • Hmotnost (g): 60.

Název: Kamuflážní barvy na obličej BCB Stick 30 g (černá, zelená)
Odkaz: https://armik.cz/kamuflazni-barvy-na-oblicej-bcb-stick-30-g-cerna-
zelena/
Kód zboží: 463111-blackgreen
Popis: Kamuflážní barvy na tělo od britské značky BCB. Slouží pro
maskování obličeje a jiných částí těla. V jedné tubě 2 barvy. Sluneční faktor
68. Odolné proti pocení. 2 barevné kusy poskytují okamžité pruhy.
Nanášejte dle potřeby na obličej, ruce, krk...
Parametry: • Hmotnost (g): 60.

https://armik.cz/ohrivac-rukou-bcb-hand-warmer/
https://armik.cz/kamuflazni-barvy-na-oblicej-bcb-stick-60-g-cerna-zelena/
https://armik.cz/kamuflazni-barvy-na-oblicej-bcb-stick-60-g-hneda-zelena/
https://armik.cz/kamuflazni-barvy-na-oblicej-bcb-stick-30-g-cerna-zelena/


Název: Kamuflážní barvy na obličej BCB Stick 30 g (hnědá, zelená)
Odkaz: https://armik.cz/kamuflazni-barvy-na-oblicej-bcb-stick-30-g-hneda-
zelena/
Kód zboží: 463111-browngreen
Popis: Kamuflážní barvy na tělo od britské značky BCB. Slouží pro
maskování obličeje a jiných částí těla. V jedné tubě 2 barvy. Sluneční faktor
68. Odolné proti pocení. 2 barevné kusy poskytují okamžité pruhy.
Nanášejte dle potřeby na obličej, ruce, krk...
Parametry: • Hmotnost (g): 60.

Název: Set šití s pouzdrem BCB Sewing
Odkaz: https://armik.cz/set-siti-s-pouzdrem-bcb-sewing/
Kód zboží: 469010-black
Popis: Malá sada na šití od britské značky BCB. Obsahuje: • 3 délky nití •
skládací nůžky • zavírací špendlíky • jehly • knoflíky

Název: Voděodolné zápalky BCB Waterproof Matches
Odkaz: https://armik.cz/vodeodolne-zapalky-bcb-waterproof-matches/
Kód zboží: 429725
Popis: Zápalky vyvinuté pro britské ministerstvo obrany v novém designu,
které jsou účinnější než standardní zápalky. Ručně namáčené a
impregnované. Extrémně dlouhá hlavička zápalky hoří i při silném větru.
Hoří za extrémního počasí, v hustém dešti nebo kdy...
Parametry: • Země výroby: gb. • Hmotnost (g): 45. • Rozměry (cm): 3 x
5,5. • NSN: 9920-99-966-9432.

Název: Rozdělávač ohně BCB s křesadlem a kompasem - červený
Odkaz: https://armik.cz/rozdelavac-ohne-bcb-s-kresadlem-a-kompasem-
cerveny/
Kód zboží: 429747
Popis: Ideálním pomocníkem pro přežití v přírodě je rozdělávač ohně s
křesadlem od britské firmy BCB. Tento je navíc vybaven mini kompasem.
Parametry: • Délka - celková (cm): 8. • Hmotnost (g): 40.

Název: Zrcátko signální BCB Compact 5x5 cm
Odkaz: https://armik.cz/zrcatko-signalni-bcb-compact-5x5-cm/
Kód zboží: 469128
Popis: Malé kompaktní signalizační zrcátko od britské značky BCB.
Vlastnosti: • inovativní, lehké a odolné signální zrcátko • časté využití v
armádě a námořnictvu • vysoce reflexní materiál s dosahem odrazu světla

https://armik.cz/kamuflazni-barvy-na-oblicej-bcb-stick-30-g-hneda-zelena/
https://armik.cz/set-siti-s-pouzdrem-bcb-sewing/
https://armik.cz/vodeodolne-zapalky-bcb-waterproof-matches/
https://armik.cz/rozdelavac-ohne-bcb-s-kresadlem-a-kompasem-cerveny/
https://armik.cz/zrcatko-signalni-bcb-compact-5x5-cm/


až 16 km • zrcátko plave • instrukce k po...
Parametry: • Hmotnost (g): 15. • Rozměry (cm): 5 x 5. • NSN: 6350-99-
613-9818.


	Katalog zboží BCB

